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					    MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Tors	 12/9		  kl. 15.00  	 MATKASSEN. Fika,  andakt och matkasse		
					     utdelning i församlingshemmet 
Sönd	15/9		  kl. 16.00	 GUDSTJÄNST. Viktor Bermeus.
Månd 16/9 	 kl. 18.30	 STICKCAFÉ.
Tisd	 17/9		  kl. 16.00	 TISDAGSBÖNEN. 
Onsd	18/9		  kl. 18.30	 REFILL. Nattvard, bön och lovsång.
Torsd. 10-12 Exp. öppen Välkommen!

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

Läs RättviksNytt på nätet
www.rattviksnytt.se

Pastors- och Kyrkogårdsexpedition 0248-736 50
rattviks.pastorat@svenskakyrkan.se

rattviks.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

16 e. tref. Rubrik: Döden och livet

FREDAG 13 SEPTEMBER
09:00-11:20 KYRKIS I RÄTTVIK, Församlingshemmet
Barn 0–5 år med vuxen.

SÖNDAG 15 SEPTEMBER
11:00 HÖGMÄSSA, Rättviks kyrka
Anders Åkerlund, Erik Tinnis.
16:00 GUDSTJÄNST, Ore kyrka
Sten Boman, Erik Tinnis.
16:00 MUSIKGUDSTJÄNST, Dådrans kapell
Anders Åkerlund, Margareta Ståhl Smideman och 
Gunnar Smideman.

MÅNDAG 16 SEPTEMBER
09:00-11:45 SYSKONKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 2–5 år med vuxen och småsyskon.
13:00-15:00 BODA DIAKONALA TRIVSELGRUPP, Bodahus
Andakt, gemenskap, fi a och handarbete.

TISDAG 17 SEPTEMBER
09:00-11:20 KYRKIS I BODA, Bodahus
Barn 0–5 år med vuxen.
12:00–13:00 SOPPLUNCH, Församlingshemmet
Kostnad: 60 kr inkl. dryck, smörgås, kaffe och kaka.
13:30–15:30 TITTA IN, Församlingshemmet
Enkel samvaro, fi a och handarbete för den som vill. Andakt.

ONSDAG 18 SEPTEMBER
08:30 MORGONMÄSSA, Församlingshemmet
Jan Engqvist, Erik Tinnis. Samtal fortsätter vid morgonfi at.
11:30-14:30 BABYKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 0–18 månader med vuxen.
18:00 SINNESROGUDSTJÄNST, Rättviks kyrka
Jan Engqvist, Anna Andersson.  
Kom gärna lite tidigare om du vill hjälpa till innan gudstjänsten.

TORSDAG 19 SEPTEMBER
08:30-10:00 HERRFRUKOST, Församlingshemmet
Gemenskap runt frukostbordet. Gröt, smörgås, kaffe och te.
09:00-11:20 KYRKIS I BODA, Bodahus
Barn 0-5 år med vuxen.
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Andakt, gemenskap och matkasseutdelning.

KYRKSKJUTS till Rättviks kyrka, 070-632 39 80 senast 14/9.

rb.se/medlem

SKILLNAD
HÄR OCH NU

FÖR FRAMTIDEN

BLI MEDLEM
OCH GÖR 
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Nu drar vi igång verksamheten igen för hösten.
Prova på möte för alla åldrar och föräldramöte

16/9 kl. 18.00-20.00 på Kungshol. 
Om du som vuxen vill engagera dig i scouterna

på något sätt, så hör av dig till oss.
Välkommen in!

Saknar du något
i warhammer

sortimentet kan vi 
beställa hem 
det mesta!

Vaccinera dig mot 
TBE hos Vaccinbilen

TBE (Fästingburen hjärnhinneinflammation)

TBE Vuxen 400 kr • Barn 350 kr (<16 år)

Vaccinbilen från Falun • Vaccinkliniken Falun • Svärdsjögatan 28, Falun
Tel. 0765-865 251 • www.vaccinklinikenfalun.se

Turer i Rättvik
Fontäntorget

Drop in kl.  14-18

Turer i Leksand 
Biblioteksparkeringen, Kyrkallén

Drop in kl.  14-18

23/9
4/11 

 16/9
11/11 

Vi har även har resevaccin och bältrosvaccin

Kolla vårt pris!
Kolla vårt pris!

400 kr/vuxendos
400 kr/vuxendos

350 kr/barndos
350 kr/barndos

Östbjörka Vägsamfällighetsförening
ÖSTBJÖRKA 29-8-2024

Östbjörka vägsamfällighetsförening önskar offert på snöröjning 
och sandning av byvägar för säsongen 2024-2025. Vid behov 
skall även skogsbilvägar snöröjas.

Byvägar ca 6,8 km
Skogsbilvägar: Utskogsvägen ca 5.0 km, Matsbodvägen ca 2.5 
km, Långsvadsvägen ca 2.5 km, Källvägen ca 1.5 km.

För mera information kontakta Stig Eklund tel. 070-212 53 68.

Offerter önskas senast den 20-9-2024 med e-mejl till: 
info@ostbjorkabystugeforening.se

Upptaktsmöte 
Ungdomsskytte
onsdag 11/9 kl. 19.00. 
Funtionshindrade 
Torsdag 12/9 kl. 18.00 i 
Skyttecentrum i Heden, 
Leksand. Välkomna!
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Besök på 49:ans Medicinska Fotvård
Ulrica Momqvist, Anna-Karin Dahl Bergqvist, Ingegerd Ljunggren och Maria Andersson.

Denna vecka har Företags-
stafetten hälsat på hos 49:ans 
Medicinska Fotvård, som håller 
till på Storgatan 17 B i Rättvik. 
På denna adress har man varit 
sedan 2001, men på lite olika 
platser i huset. Företaget star-
tades redan 1993 av Ingegerd 
Ljunggren, som fortfarande 
finns med i verksamheten. 
Vid starten så höll Ingegerd till 
på Faluvägen 49, och har efter 
det behållit 49:an som en del 
av sitt varumärke!

Ingegerd arbetar idag en dag i 
veckan efter att ha försökt att helt 
ta pension men kände att hon inte 
riktigt kunde släppa sina tidigare 
kunder. Förutom Ingegerd så finns 
även Anna-Karin och Maria med fast 
i egna företag, A-K’s fotvård samt 
Marias medicinska fotvård. De båda 
kom in i verksamheten i samband med 
Ingegerds pension och för nu facklan 
vidare. Tillsammans har de lite olika 
bakgrunder, men något de har 
gemensamt är att alla har studerat på 
Axelsons Institute. Anna-Karin och 
Maria är tacksamma för att Ingegerd 
finns kvar i verksamheten med tanke 

på all kunskap hon samlat på sig 
under åren som hon gärna delar med 
sig av.

Målgruppen som idag kommer på be-
sök är personer som har stora behov 
av få hjälp med sina fötter (framför allt 
de som har diabetes) samt övriga som 
har problem med liktornar, hälsprickor, 
fot – och nagelsvamp, förhårdnader 
med mera. Det läggs även tid på 
hembesök, som efter alla gånger hos 
samma person har blivit en mer social 
gemenskap där man ibland blir lite av 
en ”kompis”. Förutom hembesöken 
så sker det även besök på de äldre-
boenden som finns i kommunen. 
En vanlig dag så har man mellan 7–8 
kunder på Storgatan 17 B, och varje 
besök tar igenomsnitt en timme.

Vad det gäller arbetsbelastningen så 
är det ungefär lika året runt, skulle vara 
att det kan vara lite mer att göra under 
vintern och en annan sak som sticker 
ut är att de tycker att män har bättre 
fötter än kvinnor. Anledningen kan ju 
vara att män i allmänhet slipper gå i 
höga klackar!

Alla tre ser just ut på framtiden, de 
har en inarbetad verksamhet och de 
har sin kundgrupp som kommer 
ganska kontinuerligt på besök. Vissa 
kommer en gång per månad och tar 

hand om sina fötter, och vissa är 
såklart sämre. Det som de funderar 
över är hur de skulle kunna börja 
marknadsföra sig lite mer. 
Vilka nätverk ska de finnas med i? 
Kanske börja vara med på någon av 
de företagsfrukostar som kommunen 
anordnar varje månad?

De känner att de har bra stöttning från 
kommunen samt övriga företag i kom-
munen, det känns som det råder ett 
bra företagsklimat i Rättviks kommun 
där man tar hjälp av varandra! 

På frågan vad som är bra med 
Rättvik?
Det finns mycket att göra, det händer 
saker hela tiden och under hela året. 
Alla årstider har sin charm och närhe-
ten till naturen är en viktig faktor. Allt 
finns att tillgå i kommunen och det är 
nära till annat om det behövs. 

Vad som skulle kunna vara bättre?
Kanske lite mer info om vad som 
händer på kommunens hemsida samt 
kanske bättre och lite mer matnyttig 
info för nystartade företag och vad 
kommunen kan hjälpa till med.

Vi tackar Ingegerd, Anna-Karin och 
Maria för ett mycket trevligt och 
givande besök!
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VaLKOMMEN IN!
..

Nyck
elkopiering

i centrum

BOKA TID 
för synundersökning 
på leksandoptik.se 
eller ring 0247-12130.

VÄLJ DIN PRISNIVÅ
Paketpris Progressiva fr 2.900:-
Paketpris Enstyrke fr 1.400:- 
Kostnadsfri delbetalning.

Välkommen till oss!
Välkommen till oss!

Köp effektiv radioreklam  - Scanna QR kod
Ring oss eller boka direkt på på webben
 

Vi har flyttat till Kaplagården i Mora
Adress: Kaplansgatan 4. Telefon: 0250 - 10505..

Radio Siljan med musiken från Här, Då och Nu.

94,1 & 89,1 MHz
play.radiosiljan.com

Sensommarerbjudande
Sätt fart på affärerna med detta finfina 
erbjudande:
 

Köp 2 månaders reklam och få en 3:e månad 
gratis!  Pris från 3960 kr/mån. 
Erbjudandet gäller bokningar innan 30/9, 2024

Stöd
din lokala

handel
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Att välja rätt mäklare är början på en bra affär! Vänd     er med förtroende till oss 51 år som Mäklare i Rättvik.

Äldre gård/fritidshus med flertalet byggnader och ca 15 ha mark. El, 
vatten och enkelt avlopp finns. Jakträtt inom Dalbyn VVO. Anbud Rättvik 
Dalbyn 162:1. Areal ca 15,2 ha/2 områden. Produktiv skogsmark 14,7 ha. 
Virkesförråd ca 3359 m3/sk. Medelbonitet ca 6,4 m3/sk. 
Förvärvstillstånd krävs.
Anbudshandlingar beställes via 070-330 14 31 eller info@ericthors.se
Visning: 15 september 11.00-12.00 Anmälan krävs.
ADRESS: Dalbyn, furudalsvägen 624
TOMT: 15 ha natur/skog
PRIS: Anbud med fri prövningsrätt

Dalbyn - äldre gård med skog och jakträtt

Underbar Dala gård med lugnt insynsskyddat läge och underbart gårds-
tun , flertalet byggnader i timmer från 1700 talet och framåt och stor tomt 
med gräsmatta och naturmark . Fastigheten är välskött och beläget med 
gång/cykelavstånd till Vikarby centrum med bussförbindelser- badplat-
ser-båthamn-skola-förskola-affär-restauranger och mycket mera. Närhet 
till fina skidspår i Tammeråsen samt strövområden och skoterleder. 
Boarea ca 135 kvm 5 rok , hall, sep wc, badrum, förrådsutrymmen, vidare 
finns i bostadshuset fiber-braskamin-öppen-spis- breda trägolv- generösa 
sällskaps ytor. Gäststuga i timmer/ varmbonad samt med el och vatten/
avlopp. Garage i timmer med el. Gäststuga med el. Gäststuga i timmer med 
el. Ölstuga i timmer med el-förråd och vedbod. Fastigheten är besikti-
gad-brandskydds kontrollerad-energi deklarerad E-klass E E-prestanda 
130 kWh/kvm och år 
Visning: 14 september 14.30-15.30 Anmälan krävs
ADRESS: Vikarbyn - Röjeråsvägen 23 
TOMT: 5.660 kvm trädgård och naturtomt 
PRIS: 2.385.000 kr eller högstbjudande

Välskött och i bra skick varande varmbonat fritidshus med låga driftkost-
nader och ett lugnt insynsskyddat läge i Dalfors samt med direkt närhet 
till Amungen med bad-fiske, flertalet andra fina fiskevatten och skoter-
leder i området , strövområden och bärmarker runt knuten samt gång/
cykelavstånd till Lanthandel. Boarea ca 54 kvm 2 rok med matplats, hall, 
duschrum. Vidare finns fin gäststuga med el och flertalet bäddar, lekstuga, 
uthus med ute toa. Fastigheten är el ansluten så det går att sätta in el toa-
lett i duschrummet, sommarvatten från brunn och enkelt dusch och köks 
avlopp. Fastigheten säljes i befintligt skick och ingen avflyttnings städning 
utföres samt delvis ingår lösöre. Kommunalt VA finns i området.
Visning: 14 september 11.00-12.00 Anmälan krävs.
ADRESS: Dalfors - Rövarvägen 4
TOMT: 3.613 kvm trädgård samt naturtomt 
PRIS: 575.000 kr eller högstbjudande

Vikarbyn - Dalagård med flertalet byggnader

Dalfors - med närhet till sjön Amungen med bad

Nyinkommet Nyinkommet

Nyinkommet

Gärdebyn - med högt läge och vacker utsikt över Siljan

Charmig timmer fastighet med högt fint läge och utsikt över Siljan, beläget 
vid Vidablicks området och med närhet till fina skidspår-cykel och skoter 
leder samt strövområden med bärmarker. Bysjön med bad inom cykel-
avstånd samt Rättviks centrum 10 min bilväg med allt det har att erbjuda. 
Boarea ca 83 kvm 5 rok , hall, duschrum. Vidare finns bra parkeringsplats, 
friggebod, entré altan med utsikt Siljan, braskamin samt fiber. Kommunalt 
vatten och avlopp.
Visning efter överenskommelse.   
ADRESS: Gärdebyn - Modigsväg 5
TOMT: 739 kvm trädgårdstomt
PRIS: 2.685.000  kr eller högstbjudande

Nyinkommet

Att välja rätt mäklare är början på en bra affär! Vänd     er med förtroende till oss 51 år som Mäklare i Rättvik.

Blecket - planlagt tomtområde vid sjön Ljugaren

Centrum - lgh belägen endast 1/2 tr upp, låg avgift

Kommande försäljningar under
september månad:

• Centrum - BRF lägenhet i bra skick 2 rok, inglasad 
uteplats, 1 tr upp

• Stumsnäs - byggtomt inom planlagt område och 
utsikt över Siljan

• Furudals Bruk - mycket välskött fastighet med flertalet 
stugor och utsikt över Bruksstammen samt närhet till 

badplatser, strövområden, golfbana och bad m.m.

• Gärdebyn - renoverat permanenthus  i bra skick, 
gång/cykelavstånd centrum

Unikt tillfälle att köpa tomt inom detalj planerat område och med 
strandnära soligt läge samt vacker utsikt över sjön Ljugaren , samtliga 
tomter har rätt nyttja mark vid sjön på GA område och för bad-båtplats. 
Samtliga tomter har vatten fram till tomt samt även väg. Fina fiske-
vatten samt strövområden i direkt anslutning samt ca 20 min till Rättviks 
centrum. Tomterna säljes var för sig och med utgångspris 585.000kr eller 
budgivning över utgångspris. 
ADRESS: Blecket - Ljugaruddsvägen 6 1-2-3-4-6 
Tomt 1: 2.192 kvm / Tomt 2: 1.829 kvm / Tomt 3: 2.030 kvm 
/ Tomt 4: 1.999 kvm / Tomt 5: 2.191 kvm
PRIS: 585.000 kr per enhet eller budgivning över utgångspris

Välskött och i bra skick varande brf-lägenhet belägen i centrum med 
gångavstånd till det mesta som Rättvik har att erbjuda och endast en halv 
trappa upp. Lägenheten har ett mycket härligt läge med fönster i samtliga 
väderstreck som gör den ljus och trevlig. Boarea ca 73,5 kvm 3 rok med 
matplats, hall, duschrum. Vidare finns inglasad balkong mot den trevliga 
innergården, två förråd varav det ena i källaren och det andra på vinden.
Visning efter överenskommelse.   
ADRESS: Rättvik Centrum - Torggatan 23 C 1/2 tr upp
AVGIFT: 4.511 kr/mån inkl värme, VA, fiber, sopor, 
tv grundutbud, brf-försäkring
PRIS: 1.485.000 kr eller högstbjudande

Furudal - skogsfastigheter genom anbud

Anbud Rättvik Furudal 1:17, 1:20. Areal ca 42,6 ha/2 områden. Produktiv 
skogsmark 33,7 ha. Virkesförråd ca 7245 m3/sk. Medelbonitet ca 4,8 m3/
sk. Jakträtt. 
Anbudshandlingar beställes via 070-330 14 31 eller info@ericthors.se

ADRESS: Enligt skogsbruksplan
PRIS: Anbud med fri prövningsrätt

Nyinkommet
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väderstreck som gör den ljus och trevlig. Boarea ca 73,5 kvm 3 rok med 
matplats, hall, duschrum. Vidare finns inglasad balkong mot den trevliga 
innergården, två förråd varav det ena i källaren och det andra på vinden.
Visning efter överenskommelse.   
ADRESS: Rättvik Centrum - Torggatan 23 C 1/2 tr upp
AVGIFT: 4.511 kr/mån inkl värme, VA, fiber, sopor, 
tv grundutbud, brf-försäkring
PRIS: 1.485.000 kr eller högstbjudande

Furudal - skogsfastigheter genom anbud

Anbud Rättvik Furudal 1:17, 1:20. Areal ca 42,6 ha/2 områden. Produktiv 
skogsmark 33,7 ha. Virkesförråd ca 7245 m3/sk. Medelbonitet ca 4,8 m3/
sk. Jakträtt. 
Anbudshandlingar beställes via 070-330 14 31 eller info@ericthors.se

ADRESS: Enligt skogsbruksplan
PRIS: Anbud med fri prövningsrätt

Nyinkommet
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Välkommen in!
Välkommen in!

Allt till kalaset hittar ni hos oss!Allt till kalaset hittar ni hos oss!

Stöd till 
brottsdrabbade, 
vittnen och 
anhöriga.

Okâ lååt du?
Studiecirkeln Rättviksmål har ordet.

TEXT: Barbro Gudmundsson, Studiecirkeln Rättviksmål.

Nå nitt
– Je a tjööpâ en niirân ööraparaat.

– Kâ kôstô ân då?
– Kvart ivir fiirâ.

Något nytt
– Jag har köpt en ny hörapparat.

– Vad kostade den?
– Kvart över fyra. 
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Saknar du ögonbryn och/eller  
konturer runt ögonen och munnen?

Med hjälp av 

KOSMETISK TATUERING
kan jag ge dig välformade ögonbryn, 

pigga inramade ögon och markerad mun.
Vattenfast och kladdfritt, dygnet runt i många år!

Den 25-26 sept finns jag 
och min kollega Gael på                   -mässan i Falun!

   Leena Elingsbo         
elingsbofagring.se

ELINGSBO FÄGRING    St. Skedvi    0708 74 79 98    

Kontakta mig gärna för mer information:

Du kan även köpa Daltons fina hudvård och 
  presentkort på behandling med 20% rabatt!

Där ger vi behandlingar
 till mässpris: 

Kosmetisk tatuering och 
borttagning av skintags.

15/9 Tittar vi på naturvårdsarter
22/9 Lär vi oss mer om matsvampar
Vi samlas inför promenaden på Jarlstugans parkering kl. 10 
för samåkning till svampskogen. Efter promenaden har vi 
en liten genomgång och de som vill intar medhavd fika. 

Ett kostnadsfritt samarrangemang mellan svampklubben 
Skogsriskan och Naturskyddsföreningen Rättvik.

Svamppromenad
i Rättvik!

Dags att putsa fönster?
Fönster som putsats på professionellt sätt blir blankare och 
ger ditt hem ett fräscht intryck. Vi lämnar alltid garanti på 
våra uppdrag.

Sedan starten 2012 har AM Berglund AB legat i framkant vad 
gäller professionell fönsterputs. Alltid med ansvar och finess.

Vi rekommenderas på reco.se av flera 
hundra av våra nöjda kunder – sex år i rad!

010-20 400 64  |  am-berglund.se

RÄTTVIKSRINGEN
Månadsträff

Med arr.

Välkomna till månadsträff 
tisdagen den 17 sept kl. 13.00 
i Församlingshemmet. 
Där vi får information av DVAB 
om nya sopsorteringen. 
Fika 70 kr och lotter 10 kr/st. Välkomna!



Anlita Din

LOKALA HANTVERKARE

Ulf Back 0248-609 150

El-Tjänst i Enviken AB 0246-23 300
Kyrkvägen 3  073-076 80 01
790 26 Enviken          magnus@eteab.se

Vi utför  
allt inom  

ventilation och 
plåtslageri! 

 
Norsbro Mårtas väg 6 Leksand
0247-149 10 info@fartoflakt.se

www.fartoflakt.se

Målerifirma
Hans Hansson AB

Rättvik 

070-735 82 64

 

 

Bygghantverkarna Jakub och Far 
AB 
I Djurås sedan 2008 
Tak, fasad, fönster, måleri, våtrum   
tel 0730638899 
bygghantverkarna.info@gmail.com 
 
 

 Bygghantverkarna  

J F AB
sedan 2008

 
0730-63 88 99 • sonochfar.se
bygghantverkarna.info@gmail.com

• Tak • Fasad • Måleri 
• Tillbyggnad • Badrum
• Mur & Puts  

 
sonochfar

Rättviks Nytt • Nr 37 • 2024 • Sida 10



Vinäs byväg 35, Mora
076-800 15 98 •  072-845 53 85

ALLT INOM PLÅT/SVETS

Bilplåt • Rostlagning • Smide
Custombygge av bilar

Är du hantverkare och vill 
synas regelbundet?

Vi erbjuder dig månadsannonsering
till ett mycket förmånligt pris.

Fönsterbyten till 
FASTA PRISER!

Vi byter fönster,
vinter som sommar.
. Kostnadsfria Hembesök
. Fasta Priser . Rotavdrag

I samarbete med:

072-8577189

Vi ger rådgivning, utför 
saneringar och installerar 

TrygghetsVaktens
avfuktare.

Skydda Din vind 
eller krypgrund
mot fukt, lukt & 

mögel.

Vi utför:
Markarbeten 

Grunder . Avlopp
Dräneringar

Grustransporter

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
                                                                  ÖNSKAR

Näringslivskontoret
önskar alla företagare och samarbetspartners

God Jul och Gott Nytt År!

varmt & gott med 
lösull av cellulosa från 

Älvdalen.

Siljansvägen 469 Tällberg

073-656 79 02
jan@dalamiljoisolering.se
www.dalamiljoisolering.se

Kärvsåsen Furudalsv. 454, Boda Kyrkby
 0250-10876

lundbergstapetserare.com

Omklädning av möbler, bilsäten, 
MC- & skotersitsar, båtkapell...

- Vi fixar det mesta! 

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se
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ELEKTRIKER

070-226 50 52

Anlita Din

LOKALA HANTVERKARE

   Plattsättning

   Mattläggning

   Parkettläggning

   Golvslipning

   Våtrumsarbete gällande 
 både mattor och kakel-klinkers

   Behörig våtrumsentreprenör 
 enligt både GVK och BKR

Plattsättning: 
Joakim Gimell, 070-7972270, 
joakim.gimell@miljonaren.se

Mattläggning: 
Mikael Bagge, 070-0904945, 
mikael.bagge@miljonaren.se

Vi hjälper dig att
förverkliga dina idéer.

Kontakta oss för kostnadsfri offert!

• Grunder
• Avlopp
• Dränering
• Markarbeten
• Sprängning

070-584 17 42 • 070-698 88 27

Martin Hermansson
072-201 15 88

siljansplat@outlook.com
www.siljansplat.se

Ditt lokala takföretag.
Kontakta oss för kostnadsfri offert.

Martin Hermansson
072-201 15 88 • siljansplat@outlook.com

www.siljansplat.se

Ditt trygga takaffär
Kontakta oss för kostnadsfri offert.

Martin Hermansson
072-201 15 88 • siljansplat@outlook.com

www.siljansplat.se

Ditt trygga takaffär
Kontakta oss för kostnadsfri offert.

Vi kör ut container för skrot, även hämtning 
med kranbil • Uthyrning av sopcontainer

Järnskrot, koppar/mässing, 
blybatterier, kabelskrot

Parallellvägen 17, Färnäs
Växel: 0243 - 23 10 51

VI KÖPER DITT VI KÖPER DITT 
SKROTSKROT

Betalning direkt 
via Swish

VI FINNS I HELA DALARNA: 
Avesta, Borlänge, Falun, Smedjebacken, Mora

STOPP I
AVLOPPET?
Rinner köksavloppet dåligt?

Hetvattenspolning löser 

problemet! 

Över 20 års erfarenhet.

Stamspolning för Brf.

Ring er lokala skitgubbe

070-689 06 60
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Pantone Black

Pantone 300 EC

Pantone Cool Grey 2/ eller silvervinyl

DIN KOMPLETTA 
BYGGFIRMA

Byggrenovering,
Nyproduktion,
Markarbeten

Kakel, klinkers, 
mur & puts

0248-122 00 • erik@nallens.nu

Vill du också vara med?
Hör av dig till
kristina.haag@bokstaven.se
eller 070-746 56 93

Välkommen med din annons!

0250-910 23

TRÄTRÄvligtvligt

Kvalitetsvirke till byggnation

Reglar - Paneler
Allmogelister

Tryckimpregnerat
Även specialtillverkning 

i eget hyvleri.
���������
���������
������


������

�	����������
	�	�

��������
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STOPP I
AVLOPPET?
• Högtrycksspolning
• Rörinspektion
• Slamsugning

Din lokala spolbil
070-383 39 93
www.mkspolteknik.se

NYTTJA 
ROT-

AVDRAGET!

ALLT INOM
VVS

Värme • Vatten • Sanitet

070-175 11 98
info@ronnasror.se
www.ronnasror.se

ALLT INOM 
VVS

Värme • Vatten • Sanitet

070-175 11 98
info@ronnasror.se
www.ronnasror.se

RÖNNÄS RÖR AB

• Fasadmålning 

• Inomhusmålning

• Tapetsering

• Fönsterrenovering

073-814 67 41
mattias@dalalven.nu

Gjutarvägen 9, Rättvik
0248-125 40

www.tysksmåleriochfärg.se

Vi utför allt 
inom måleri.
Kontakta Emil
tysks.emil@telia.com
076 - 791 16 66
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Vår kära

Gith Matsson

* 9 januari 1954

har efter långt och
tåligt buret lidande

stilla insomnat

Boda Kyrkby 
24 augusti 2024

K E N N E T H
LARS-ERIK

MARIE-LOUISE och
ANDRÉ

Synnøve, Harry
NICOLE
OSCAR

Släkt och Vänner

Det suckar av vemod
då banden de brista

Det tar om vårt hjärta
då kära vi mista

Din blick har slocknat
Din röst har tystnat
Du har funnit frid

Begravning i Boda
kyrka fredag 27

september kl. 14.00. 
Efter akten inbjudes till
minnesstund, anmälan

till Kyrkans
Begravningsbyrå,

rattvik@kbb.nu eller
0248-736 70, senast

måndag 23 september.

till er som på olika sätt
hedrat minnet av 

vår älskade

Ulla Lindén
vid hennes bortgång

och begravning.
Ett särskilt tack till

personalen på
Prästskogen, avd.

Blåklockan för
 god omvårdnad.

Christina och Per
med familjer

Ett varmt Tack
till er som på olika sätt 
hedrat minnet av vår 

älskade

Cathrine
” Kia ”

Brusewitz
vid hennes bortgång 

och begravning.

Tack för blommor och 
gåvor till olika fonder.

S T E FA N
MARGARETHA

Min älskade make
Vår käre Far, Farfar

och Svärfar

Jörgen

Pihlblad

* 25 oktober 1945

har lämnat oss i stor
sorg och saknad men i

ljust minne bevarad

Vikarbyn
24 augusti 2024

INGER
Peter och Fredrika

Robin, Rasmus, Max

Bebban och Anna-Sara
Gustav, Clara

Släkt och vänner

Styr mot havet nu,
segla bort

Nu är din vakna
stund, det liv du

väntar på.
Följ vågens väg, se

djupen skrämmer ej.
Jag är ju här hos dig

Som en bro över 
mörka vatten

Skall jag bära dig
Paul Simon

Begravningen äger rum
i kretsen av de

närmaste.
Tänd ett ljus på Jörgens

minnessida på
kyrkansbegravningsbyra.se

/ Rättvik
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Vår kära

Christina

Kringberg
f. Bergin

* 22 maj 1945

har lämnat oss i stor
sorg och saknad

Farsta 29 juli 2024

B E R T I L
ANKI
Kevin

CHRISTER och
INGEGERD

Samuel
Matteus

Kerstin
Ilse

Eric och Caroline
Ellis

Släkt och Vänner

Vi tackar för allt vad i
livet du skänkt

För kärlek och lycka
Vad vackert Du tänkt
För allt vad Du gjort 

för de Dina

Begravningen sker i
kretsen av de

närmaste.
Tänd ett ljus eller lämna en

gåva till Läkare utan
gränser på 

Christinas minnessida
kyrkansbegravningsbyra.se

/ Rättvik

Vår innerligt älskade

Jan-Erik

Fyhr

* 16 juli 1937

har lämnat oss 

Vikarbyn
 23 augusti 2024

M A J - B R I T T
Emanuel, Emelie, Emil 

Med Familjer
PER-OLOV och ÅSA
Viktor, Simon, Freja

Med Familjer
GREGER

JÖRGEN och
CAMILLA

Släkt och vänner

Det är skimmer
 i molnen

och glitter i sjön
Det är sol över
 åker och äng

Och bakom står den 
susande skogen grön
bakom björkarnas
 gungande hägn.

Tack för all glädje
och kärlek

 Du skänkt oss

Begravningen äger rum
 i Rättviks kyrka, 

fredag 27 september
kl.12.00 dit alla som

önskar närvara hälsas
varmt välkomna.

Efter akten inbjudes
 till minnesstund.

Svar om deltagande via
Jan-Eriks minnessida

 eller till Fonus
 0248-10024

 senast 23 sept.

Se fonus.se/minnessidor

Vårt
Varma Tack

Till er alla som på olika 
sätt hedrat minnet av 

vår älskade

Yngve
Backlund
INGA-BRITT

Anita
Susanne med familj
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VECKANS KRYSS Vecka 37 	 Tävla & Vinn!

LÄTTLÄS-
TA VERK

RESPEK-
TERA LIESKAFT

LEVER 
SPAR-

TANSKT
SMÅ-

SKRATTA
I NÄR-

VARO AV
SLÅS UT 

FRÅN
SÅLDE 
BILLIGT LEKA VILT SNYFTA PRÄGLAR 

IDYLL

STOR BIT 
PAPPER

VIRKE 
I RÖK 

DRÄNE-
RAT

VÄXER 
PÅ HED

OLA PÅ 
SCEN

 

ÄNTRA

LÄT 
PLÅGAD

RE-
SPONS 

LAGMAN-
NEN

KLÄDO-
HYRA

SOVER 
RÄV

SLOTT 

HYLLAR 
DET 

SKÖNA

NY SOM 
FÖRLED 

SÄR-
ARTAT

DRAS I 
HÅRET 

AGA-
MERNA

DELAT 
LAND

 

HAR FISK

STRÅ AV 
VASS 

SUB-
STANS

EN 
GERSH- 

WIN

GILLAR 
DÖTT

MEJE-
RIVARA 

EN MAS-
SA VASS

HASARD

TJOCK-
ARE 

VARA I 
GÅNG

MISSTAG
 

BEARBE-
TA MUSIK

FÄLLER 
STRÅN

DEN I 
KRYSSET 

PRONO-
MEN

MUNTLIG
 

MJÖLK-
PRODUKT

SATTE 
I SIG

SMET
 

KAN MAN 
BEFÄLET

FYND- 
PLATSER 

SES PÅ 
STRÅ

EFTER-
SOM

ÄR GULA 
OCH 

SVARTA

SLÖJDA 
MED 

KNIVEN

PADDELN PÅ 
PRICKEN

©Bulls

LÖS KORSORDET & VINN EN BIOBILJETT!Biobiljetten gäller på Wasabio, Rättvik & Röda Kvarn, Edsbyn.

Korsordstävling!
För att vara med och tävla vill vi ha in ditt lösta 
kryss senast 23 sept 2024. Märk kuvertet med 
”Kryss v.37” annars deltar du inte i utlottningen.
Skicka alltid löst korsord till: 
Rättviks Nytt, Box 133, 795 22 Rättvik
Ett Stort Grattis till vår korsordsvinnare v.35:
Mona Lissollas, Rättvik
En vinst skickas till er adress via post.

Namn:

Adress:

Tel:

Var god texta tydligt.
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Puzzle 9 (Easy, difficulty rating 0.29)
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Puzzle 9 (Hard, difficulty rating 0.67)
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Puzzle 11 (Hard, difficulty rating 0.63)
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Puzzle 12 (Hard, difficulty rating 0.65)
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SUDOKU Lätt 			         	        Svår

MELODIKRYSSET Vecka 37

1 2 3 4 5

6 7

8 9

10

11 12

13

14 15

Melodikrysset v.37 - 14 sep 2024

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Lösning Korsord Vecka 33
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Erfaren hjälp med snickeri & trädgårdsfix
Säsongen är här för trädgårdsarbete och uteprojekt! Våra veteraner hjälper dig 
räfsa, rensa, beskära och klippa gräs eller bygga ny altan och renovera fasaden.   

Ring 070-434 88 56, 072-146 06 19 eller mejla dalarna@veteranpoolen.se

Boka på veteranpoolen.se
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ANSVARIG UTGIVARE:
Håkan Johansson
070-746 56 99 
hakan.johansson@bokstaven.se

BESÖKSADRESS:
Reparatörvägen 3
795 22 RÄTTVIK 

LEVERANSADRESS:
Box 133
795 22 RÄTTVIK

TELEFON:
Vxl. 0248-136 00

MAIL:
annonser@bokstaven.se

HEMSIDA:
www.rattviksnytt.se

ANNONSBOKNING:
Kristina Haag
070-746 56 93
kristina.haag@bokstaven.se

ANNONSSTOPP: 
Måndagar kl. 16:00 för 
införande veckan därpå. 
OBS! Andra inlämningstider 
kan förekomma vid t.ex. 
storhelger, se aktuell 
utgivningsplan på vår 
hemsida: 
www.rattviksnytt.se

UPPLAGA: 
Ca 10.500 ex

UTDELNINGSDAG:
Onsdag

TRYCKERI:
Bokstaven i Rättvik AB

DISTRIBUTÖR:
Postnord

VID UTEBLIVEN
RÄTTVIKS NYTT: 
Kontakta redaktionen
0248-136 00

När du skickar in en läsarbild till 
oss så ger du oss (Bokstaven i 
Rättvik AB) automatiskt tillstånd 
att använda bilden som dekor, i 
redaktionell text eller som läsarbild 
i alla våra produkter. För all annan 
användning av bilden krävs upp-
hovsrättsinnehavarens tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla 
rättigheter till bilden. Tidningens 
ansvar för fel är begränsat till högst 
annonskostnaden. För uteblivet eller 
felaktigt publicerat material ansvaras 
ej. För mer information, ring eller 
besök oss gärna.

120:- 
/vecka & införande

(max 25 ord)
Dessa annonser är endast 
avsedda för enstaka objekt 

och för privatpersoner. 
Du kan endast annonsera 
under våra rubriker: All Ev. 

Uppvaktning, Tack, Till Salu, 
Önskas Köpa, Uthyres, Önskas 
Hyra, Upphittat, Efterlysning, 
Bytes, Sökes, Bortskänkes, 

Gratulationer.
Vill du även ha din annons i 
Leksandsbladet och Masen 

så tillkommer 120:-. 

Loppisannonser 359:- 
 

Så här gör du 
Skicka in din annons via vårt 
webbformulär på hemsidan 

www.rattviksnytt.se 
eller maila den till 

annonser@bokstaven.se

Du kan även lämna in din 
annons personligen på 

vårt kontor eller hos 
Centrum Lek & Hobby på 

Storgatan i Rättvik.

Betala via:
Swish nr: 123-08 67 275 

eller kort/ kontant. 
 

OBS! Boknings- och 
materialstopp är måndagar 

kl. 16:00 veckan innan 
publicering.

Privat
annonser

Läs mer här:

Franska Bulldog 
Valpar
Levernsklara 28 augusti 
(då 8 veckor).
4 tigererade honor,
2 fawn färgade honor,
2 fawn färgade hanar.
Daniel
076-552 60 87

Volvo 144 -72 
60.000:-.
Elmoppe med tak 
20.000:-.
Volvohjul 17 tum med 
alu.fälg 1 st 2.500:-,
3 st 2.000:-/st.
Däck 4 st 14 tum på 
alu.fälg 500:- /st.
Spis Husqvarna Gjuten 
15.000:-.
1 st åkgräsklippare,
2 st gräsklippare
Alla 3 defekta.
Samt lite loppissaker.
030-054 04 36
Norra Blecket

Utomhusmålning 
utföres 
Sista chansen för 
säsongen.
Ring Per,
073-88 62 644

Loppis i Saloonen 
på Rättviksparken.
Torsdagar kl 15-19. 
Varje torsdag augusti ut. 
Servering. Välkomna!

50% på allt! 
Loppis Ingels 
Bingsjövägen 16. 
Dygnet-runt-öppet t.om. 
v.37 sen plockas allt ned 
för säsongen.
070-509 64 41

TILL SALU LOPPIS

Stöd
din lokala

handel

Typ 1-diabetes
slår en knut

på livet
HJÄLP OSS LÖSA KNUTEN,

GE DITT STÖD TILL 
FORSKNINGEN.

Swish 900 05 97
Plusgiro 90 00 59-7

Typ 1-diabetes
slår en knut

på livet
HJÄLP OSS LÖSA KNUTEN,

GE DITT STÖD TILL 
FORSKNINGEN.

Swish 900 05 97
Plusgiro 90 00 59-7

Typ 1-diabetes
slår en knut

på livet
HJÄLP OSS LÖSA KNUTEN,

GE DITT STÖD TILL 
FORSKNINGEN.

Swish 900 05 97
Plusgiro 90 00 59-7
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Dags att beskära 
fruktträd!

- Anlita en 
trädgårdsmästare!

Även gallring av bärbuskar, 
prydnadsbuskar, plantering, 

skötsel och rådgivning.

Ulla Karlsson
Tfn 0709 65 50 75 

www.andeform.se

Reparatörvägen 3, Rättvik . 0248-136 00 . www.rattviksnytt.se

Nu är det hög tid att börja planera 
för nästa års annonsering.

Den 1:a oktober släpper vi 
bokningen av framsidor 
för RättviksNytt 2025!

För mer information och bokning 
kontakta Kristina Haag tel. 070-746 56 93

mail: kristina.haag@bokstaven.se
Välkomna med er bokning!
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rattvik.se • 0248-70 000

Kungörelse
Miljö- och byggnadsnämnden i Rättviks kommun har 
mottagit en ansökan om tidsbegränsat bygglov för upp-
ställning av containrar för energilagring på fastigheten 
Rättvik 2:3, vid Rättvik Arenas parkering utmed Golf-
vägen, 795 32 Rättvik. De som kan påverkas av detta  
ges härmed tillfälle att yttra sig om ansökan, enligt  
9 kap. 25 § Plan- och bygglagen.

Om du vill lämna synpunkter skickar du dessa senast 
den 24 september 2024 till:
Miljö- och byggenheten
795 80 Rättvik
eller via e-post till: miljo.bygg@rattvik.se

Ange ärendets diarienummer B-2024-44 i ditt svar.

Ansökan och tillhörande handlingar finns tillgängliga 
hos miljö- och byggenheten. 
För att ta del av dem kontakta 
miljo.bygg@rattvik.se eller 
ring växeln på telefon  
0248-70 000.
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U R V A L  A V  V E C K A N S  F I L M E R :

S e  w e b b  e l l e r  s c a n n a  q r - k o d  f ö r  b i l j e t t e r 
o c h  a k t u e l l a  s p e l t i d e r . 

@ W A S A B I O G R A F E N R A T T V I K 
T E L .  0 2 4 8 - 1 0 7  0 1      

S O L I N F I L M . S E

KOMMANDE

KOMMANDE

KOMMANDE

DAGBIO

TORSDAG

KL. 1
4.00

 
Rättviks kulturhus
Tfn 0248-701 95
rattvikskulturhus.se
m–f kl 11-18, l 10-14, s 12-15

R Ä T T V I K S  K U LT U R H U S    
Bibliotek • Konsthall • Naturmuseum • Bildarkiv

Kroki/modellteckning lördag 14 september kl 12 
Alla som vill teckna är välkomna. Pris 60 kr. 

Välkommen till After School 
Onsdagar kl 16–18 Här kan du  
få hjälp med läxor, spela spel,  
eller bara umgås. Ledare från 
Rädda barnen finns på plats. 

 
Rättviks konsthall visar KiD  
Konst i Dalarnas medlems- 
utställning pågår t o m 15 sept 
Bildarkivet visar Snickarglädje 

 

Alzheimerveckor och konstutställning
18 september 13-15
Träffa ättviks demens-
förening 24 september 13-15
Träffa kommunens personal
som arbetar med personer 
med demenssjukdom

Pärlor 19 sept kl 18 
Barnvisa, bröllopsvals och 
begravningspsalm
– utan melodier vore livet sig 
inte likt. På konserten spelar
musiker ur Dalasinfoniettan älskad kammarmusik 
där melodierna flödar. Biljettpris: 195 kr/ungd 100kr 
Konsertserie: Gå på 3 betala för 2! 
10 okt kl 18 Daniel Reid & Peter Rousu 
Världs/folkmusik
26 nov kl 18 Omvandling, kammarmusik

Geologins dag!   
lördag 14 september kl 12 & 13  
vill vi uppmärksamma geologins dag 
genom att bjuda på guidning i vårt 
fina N turmuseum. 

Fiolbyggarkonst och spelmanskultur 
Torsdag 26 september kl 18 
En inspirerande kväll där fiol yggare 
och spelman Jakob Ainegren delar 
med sig av sin passion för fiol yggar-
konst och gamla spelmansfiole . 
Arrangör: SV, Rättviks hemslöjd


